

ÅRSREDOVISNING

för

Think Security & Healthcare AB

Org.nr. 556940-9849

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Think Security & Healthcare AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2022-10-18

Carl-Fredrik Gedda

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets tillhandahåller läkartjänster, tjänster inom vård och omsorg, säkerhetstjänster, eventverksamhet, fastighetsrelaterade stödtjänster, skötsel och underhåll av grönytor. Försäljning och installation av gymutrustning samt budtransport.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat från föregående år. Anledning är att försäljning och installation av gymutrustning har minskat under året. På grund av pandemin har flertalet av resorna till Italien fått ställas in under 2021.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	593 741	1 171 190	716 792	278 051
Resultat efter finansiella poster	-415 162	73 579	-74 384	-384 521
Soliditet (%)	-70,79	45,47	23,62	77,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	106 526
Årets resultat			-415 162
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-308 636

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 526
Årets resultat	-415 162
	-308 636

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-308 636
	-308 636

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Think Security & Healthcare AB

Org.nr. 556940-9849

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		593 741	1 171 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>593 741</u>	<u>1 171 190</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-444 404	-602 972
Övriga externa kostnader		-468 939	-290 868
Personalkostnader	2	-59 341	-182 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 900	-20 900
Summa rörelsekostnader		<u>-993 584</u>	<u>-1 096 956</u>
Rörelseresultat		-399 843	74 234
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 319	-655
Summa finansiella poster		<u>-15 319</u>	<u>-655</u>
Resultat efter finansiella poster		-415 162	73 579
Resultat före skatt		-415 162	73 579
Årets resultat		<u>-415 162</u>	<u>73 579</u>

2022102810787

P

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

3

2021-12-31

2020-12-31

30 760

51 660

Summa materiella anläggningstillgångar

30 760

51 660

Summa anläggningstillgångar

30 760

51 660

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

37 000

46 192

Summa varulager

37 000

46 192

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 275

183 617

Övriga fordringar

0

39 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 943

0

Summa kortfristiga fordringar

70 218

223 406

Kassa och bank

Kassa och bank

227 349

22 982

Summa kassa och bank

227 349

22 982

Summa omsättningstillgångar

334 567

292 580

SUMMA TILLGÅNGAR

365 327

344 240

2022102810788

A

Think Security & Healthcare AB

Org.nr. 556940-9849

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

106 526

32 947

Årets resultat

-415 162

73 579

Summa fritt eget kapital

-308 636

106 526

Summa eget kapital

-258 636

156 526

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

145 000

0

Övriga skulder

76 900

76 900

Summa långfristiga skulder

221 900

76 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 708

82 834

Övriga skulder

21 735

17 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 620

10 000

Summa kortfristiga skulder

402 063

110 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**365 327****344 240**

2022102810789

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

104 500

104 500

Utgående anskaffningsvärden

104 500

104 500

Ingående avskrivningar

-52 840

-31 940

Årets avskrivningar

-20 900

-20 900

Utgående avskrivningar

-73 740

-52 840

Redovisat värde

30 760

51 660

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Göteborg



Carl-Fredrik Gedda

2022-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/10 2022.



Jonas Jonasson

Auktoriserad revisor



2022102810791
